UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 463/2009

Aprova composição da Comissão Examinadora de
Concurso Público para Professor.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas
atribuições, conforme deliberação do referido órgão Colegiado e à vista do constante do
Processo UnBDoc n. 70165/2009, de 14/7/2009,

RESOLVE:

Art. l 	Aprovar a composição da Comissão Examinadora do Concurso Público
para o Departamento de Odontologia integrada pelos professores Evaldo
Arruda de Assis (UnB), na condição de Presidente; Robson Rodrigues
Garcia (UNIP-GO) e Wesley Cabral Rocha (EAP), na condição de Membros
Efetivos; Carlo Henrique Goretti Zanetti (UnB), Dante Bresolin (UnB) e
Heliana Dantas Mestrinho (UnB), na condição de Membros Suplentes.

Art. 22 	O concurso destina-se à área, classe e regime de trabalho a seguir
definidos:

- 	Área: Cirurgia Odontológica;
II - 	Classe: Professor Adjunto - Nível 1;
III - 	Regime de Trabalho: Dedicação Exclusiva;.

Art.39 	O Presidente será substituído nos seus impedimentos e afastamentos,
sucessivamente, pelos Membros Efetivos ou Suplentes na ordem de
designação e antiguidade na composição desta Comissão Examinadora.

Art. 4P 	Esta Resolução entra em vigor nesta data.

71
/ 	Brasília, 15 de julho de 2009.

José Gera Ld,ed

Ø 	sa Junior
idátA

O/cópia: GRENRT/SOO/DEG/ODT/SCA/SRH
1 EA/LVR